
306 Bahnhof Hechingen (Bf/ZOB) - Obertorplatz - Burg Hohenzollern
ZollerBus

HVB Wiest + Schürmann Hechinger Verkehrsbetriebsges. mbH, Tel.: 07471 / 93 50 0, info@hvb-hechingen.de, www.hvb-hechingen.de

Gültig vom 21.11.2025 bis 06.01.2026

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Hechingen Bf/ZOB (1)
Hechingen Bahnhofstr.
Hechingen Schützen
Hechingen Neustraße
Hechingen Obertorplatz West
Hechingen Burg Hohenzollern

A34
15.27
15.28
15.30
15.32
15.33
15.43

A34
16.05
16.06
16.08
16.10
16.11
16.21

Samstag

A34
17.05
17.06
17.08
17.10
17.11
17.21

A34
18.05
18.06
18.08
18.10
18.11
18.21

A34
18.55
18.56
18.58
19.00
19.01
19.11

Sonn-/Feiertag

A34
17.05
17.06
17.08
17.10
17.11
17.21

A34
18.05
18.06
18.08
18.10
18.11
18.21

A34
18.55
18.56
18.58
19.00
19.01
19.11

ZEICHENERKLÄRUNG: A34  = nicht 24.11., 01.12., 8.12., 15.12., 23.12., 24.12., 25.12., 31.12.2025 und 01.01.2026

36-306-2-j25   -  Internet  -  26.11.2025 15:15:32

306 Burg Hohenzollern - Obertorplatz - Bahnhof Hechingen (Bf/ZOB)
ZollerBus

HVB Wiest + Schürmann Hechinger Verkehrsbetriebsges. mbH, Tel.: 07471 / 93 50 0, info@hvb-hechingen.de, www.hvb-hechingen.de

Gültig vom 21.11.2025 bis 06.01.2026

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Hechingen Burg Hohenzollern
Hechingen Obertorplatz Ost
Hechingen Bf/ZOB

A34
16.15
16.23
16.28

A34
20.05
20.13
20.18

A34
21.05
21.13
21.18

Samstag

A34
17.45
17.53
17.58

A34
18.30
18.38
18.43

A34
19.30
19.38
19.43

A34
20.05
20.13
20.18

A34
21.05
21.13
21.18

Sonn-/Feiertag

A34
17.45
17.53
17.58

A34
18.30
18.38
18.43

A34
19.30
19.38
19.43

A34
20.05
20.13
20.18

A34
21.05
21.13
21.18

ZEICHENERKLÄRUNG: A34  = nicht 24.11., 01.12., 8.12., 15.12., 23.12., 24.12., 25.12., 31.12.2025 und 01.01.2026


	Linie 306
	Bahnhof - Obertorplatz - Burg Hohenzollern ZollerBus
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Burg Hohenzollern - Obertorplatz - Bahnhof ZollerBus
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag





