

**306****Bahnhof Hechingen (Bf/ZOB) - Obertorplatz - Burg Hohenzollern**

ZollerBus

HVB Wiest + Schürmann Hechinger Verkehrsbetriebsges. mbH, Tel.: 07471 / 93 50 0, info@hvb-hechingen.de, www.hvb-hechingen.de

Gültig vom 21.11.2025 bis 06.01.2026

FAHRRADBEFÖRDERUNG VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	Montag-Freitag			Samstag			Sonn-/Feiertag		
	A34	A34	A34	A34	A34	A34	A34	A34	A34
Hechingen Bf/ZOB (1)	15.27	16.05		17.05	18.05	18.55	17.05	18.05	18.55
Hechingen Bahnhofstr.	15.28	16.06		17.06	18.06	18.56	17.06	18.06	18.56
Hechingen Schützen	15.30	16.08		17.08	18.08	18.58	17.08	18.08	18.58
Hechingen Neustraße	15.32	16.10		17.10	18.10	19.00	17.10	18.10	19.00
Hechingen Obertorplatz West	15.33	16.11		17.11	18.11	19.01	17.11	18.11	19.01
Hechingen Burg Hohenzollern	15.43	16.21		17.21	18.21	19.11	17.21	18.21	19.11

ZEICHENERKLÄRUNG: A34 = nicht 24.11., 01.12., 8.12., 15.12., 23.12., 24.12., 25.12., 31.12.2025 und 01.01.2026

**306****Burg Hohenzollern - Obertorplatz - Bahnhof Hechingen (Bf/ZOB)**

Zak im Bus

ZollerBus

HVB Wiest + Schürmann Hechinger Verkehrsbetriebsges. mbH, Tel.: 07471 / 93 50 0, info@hvb-hechingen.de, www.hvb-hechingen.de

Gültig vom 21.11.2025 bis 06.01.2026

FAHRRADBEFÖRDERUNG VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	Montag-Freitag			Samstag			Sonn-/Feiertag		
	⌚⌚⌚	⌚⌚⌚	⌚⌚⌚	⌚⌚⌚	⌚⌚⌚	⌚⌚⌚	⌚⌚⌚	⌚⌚⌚	⌚⌚⌚
Hechingen Burg Hohenzollern	16.15	20.05	21.05	17.45	18.30	19.30	20.05	21.05	17.45
Hechingen Obertorplatz Ost	16.23	20.13	21.13	17.53	18.38	19.38	20.13	21.13	17.53
Hechingen Bf/ZOB	16.28	20.18	21.18	17.58	18.43	19.43	20.18	21.18	17.58

ZEICHENERKLÄRUNG: A34 = nicht 24.11., 01.12., 8.12., 15.12., 23.12., 24.12., 25.12., 31.12.2025 und 01.01.2026